Setembro Péagina 1
MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 41.799,54
02/09/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 41.809,54
02/09/2019 [PAGAMENTO SUCULENTA R$ 8,00 | R$ 41.801,54
03/09/20119|RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 41.811,54
03/09/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 41.821,54
03/09/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 41.831,54
05/09/2019 [PAGAMENTO LIMPEZA PAVILHAO R$ 100,00 | R$ 41.731,54
05/09/2019 [PAGAMENTO 4M METRO DE FITA FEIRA R$ 400 | R$ 41.727,54
05/09/2019 [PAGAMENTO TAPETE R$ 20,00 | R$ 41.707,54
06/09/2019 [PAGAMENTO CACIOPAR R$ 43,00 | R$ 41.664,54
06/09/2019 [PAGAMENTO CIRCUIT PRINT R$ 270,00 [ R$ 41.394,54
06/09/2019 [PAGAMENTO INTERNET R$ 89,90 | R$ 41.304,64
06/09/2019 [PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 767,72 | R$ 40.536,92
06/09/2019 [PAGAMENTO FACIAP R$ 96,25 | R$ 40.440,67
06/09/2019 [PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,00 | R$ 40.386,67
10/09/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.396,67
11/09/2019|RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.406,67
11/09/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.416,67
12/09/2019 |DEPOSITO DEPOSITO BANCO R$ 6.70550 | R$ 6.705,50 [ R$ 40.416,67
16/09/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.426,67
19/09/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.436,67
19/09/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.446,67
19/09/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.456,67
20/09/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.466,67
20/09/2019 |PAGAMENTO PRODUTO DE LIMPEZA R$ 27,25 | R$ 40.439,42
23/09/2019 |PAGAMENTO CIRCUIT PRINT CHEQUE R$ 240,00 [ R$ 240,00 | R$ 40.439,42
23/09/2019 |RECEBIMENTO MENSALIDADE ACISLU R$ 1.230,00 R$ 41.669,42
23/09/2019 |RECEBIMENTO SPC BRASIL R$ 1.144,02 R$ 42.813,44
23/09/2019 |RECEBIMENTO STAND FEIRA ACISLU R$ 4.100,00 R$ 46.913,44
25/09/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 46.923,44
25/09/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 46.933,44
27/09/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 46.943,44
27/09/2019 |CHEQUE TROCA DE CHEQUE P/ PGTS R$ 500,00 [ R$ 46.443,44
27/09/2019 |PAGAMENTO LIMPEZA R$ 200,00 | R$ 46.243,44
30/09/2019 |PAGAMENTO COMPLEMENTO SALARIO R$ 200,00 [ R$ 46.043,44
30/09/2019 RECEBER STAND R$ 1.000,00 | R$ 45.043,44
30/09/2019 |RECEBIMENTO JUROS APLICACAO R$ 112,16 R$ 45.155,60
30/09/2019 [PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 26,91 [ R$ 45.128,69
30/09/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 45.133,69
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Soma do més R$ 13.686,68 | R$ 10.352,53
Saldo atual| R$ 45.133,69




